
Święto pracownika socjalnego obchodzono w Staszowie 21 listopada w auli Zespołu Szkół
Ekonomicznych przy ul. Koszarowej. - Jesteśmy tu przede wszystkim po to, żeby podkreślić,
że święto pracownika socjalnego, to także okazja do pokazania tego, czym zajmujemy się na
co dzień. Jakich problemów i spraw dotykamy – mówiła Renata Śledź, kierownik Ośrodka
Pomocy Społecznej w Staszowie.

Dzień pracownika socjalnego to święto wszystkich pracowników służb społecznych, w szczególności
pracowników socjalnych. Święto, które zostało ustanowione w 1990 r. obchodzone jest w naszym
kraju po raz 28. - Dzień pracownika socjalnego to także okazja do powiedzenia, że praca pracownika
pomocy społecznej jest trudna, ale ogromnie potrzebna i ważna tak dla lokalnej społeczności, jak i
dla władz samorządowych, którym również na sercu leży dbanie o godne warunki życia mieszkańców
naszej gminy – mówiła Renata Śledź, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie. Następnie
Pani  kierownik  przedstawiła  prezentację  pt.  „Kadry  z  życia  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Staszowie”, która przybliżyła działalność staszowskiego OPS-u.

W obchodach dnia pracownika socjalnego uczestniczył burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek
Kopeć. - Chcemy podziękować za Waszą służbę i oddanie. Do tej pracy trzeba mieć serce, trzeba być
do niej stworzonym – mówił Burmistrz. Włodarz nawiązując do protestów prosił o wyrozumiałość
i cierpliwość w kwestii środków na działalność socjalną i obiecał pomoc na miarę możliwości budżetu
Miasta i Gminy Staszów. - Za Waszą pracę, chcę Wam bardzo podziękować - podkreślał włodarz
składając  życzenia  pomyślności  w  życiu  nie  tylko  zawodowym,  ale  także  prywatnym.  Na  ręce
kierownik Burmistrz złożył kwiaty i prosił o dalszą współpracę. Głos zabierał także przewodniczący
Rady  Miejskiej,  Ireneusz  Kwiecjasz,  natomiast  w  imieniu  komendanta  Powiatowego  Policji  w
Staszowie Leszka Dębowskiego życzenia pracownikom OPS w Staszowie złożył jego zastępca, Jacek
Rozczypała.

-  Chciałabym podziękować  Panu  Burmistrzowi  i  zastępcy  Burmistrza,  Ewie  Kondek,  za  to,  że
wspierają  naszą pracę i  są  jej  przychylni.  Udało  nam się  wspólnie  wygospodarować środki  na
nagrody dla pracowników  – mówiła Renata Śledź. Kierownik OPS wraz z burmistrzem Leszkiem
Kopciem  i  przewodniczącym  Rady  Miejskiej  wręczyli  listy  gratulacyjne  i  kwiaty  nagrodzonym
pracownikom socjalnym. Każdy z nich otrzymał podziękowania za swoją codzienną pracę oraz za
indywidualne zasługi. Wyróżnieni zostali:

Renata Wójtowicz, szczególnie za zaangażowanie przy skoordynowaniu działań mających na celu
pozyskanie  środków  oraz  koordynowanie  prac  przy  zamontowaniu  podnośnika  dla  osoby
niepełnosprawnej,  pierwszego  typu  tego  urządzenia  w  powiecie  staszowskim,

Katarzyna Macias - za zaangażowanie w realizacji gminnej kampanii na rzecz przeciwdziałania
przemocy, „Przemocy stop” oraz organizację świątecznych zbiórek żywności,
Monika Opałka - za zaangażowanie w pracę socjalną z osobami podlegającymi przemocy oraz
realizowania gminnej kampanii na rzecz przeciwdziałania przemocy, „Przemocy stop”,
Dorota Jędruch, Grażyna Kos i Damian Wysocki - za zaangażowanie w realizację programu
operacyjnego „Pomoc żywnościowa najbardziej potrzebującym”,
Krzysztof  Walski  -  za  osobiste  zaangażowanie  w  zbiórki  żywności  oraz  wszelkie  akcje
organizowane  przez  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  organizowane  na  rzecz  najbardziej
potrzebujących,
Jolanta Staszewska - za całokształt dotychczasowej pracy, a zwłaszcza za dokonanie remontu
podjazdu dla osób niepełnosprawnych w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy,
Agnieszka  Kowalska,  Bożena  Glibowska  i  Iwona  Mnich  -  za  zaangażowanie  w  realizację
rządowego programu „Dobry Start” wspierającego rodziny z dziećmi w wieku szkolnym,
Leszek  Kowalski  -  za  zaangażowanie  w  przedsięwzięcia  mające  na  celu  poprawę
funkcjonowania ośrodka, a także proces informatyzacji placówki.



Na spotkaniu nie zabrakło wielu pracowników socjalnych, zarówno tych czynnych zawodowo, jak i
emerytowanych. Oprócz burmistrza, Leszka Kopcia i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie,
Ireneusza Kwiecjasza,  na uroczystości  obecni  byli  także Sylwia Dyl,  kierownik Wydziału Spraw
Obywatelskich i Społecznych UMiG Staszów oraz przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w
Staszowie.








